
Uchwała Nr 131/569/2018 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 stycznia 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Powiatu w Kluczborku w sprawie 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Kluczborku oraz jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego programów firmy VULCAN. 

Działając na podstawie art. 32 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz,1868) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala 
co następuje: 

§1. W Uchwale Nr 90/394/2017 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Kluczborku oraz jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego programów firmy VULCAN wprowadza się 
zmianę w §2, który otrzymuje brzmienie:  

„Wprowadzić do stosowania program VULCAN – Płace, przeznaczony do prowadzenia 
obsługi finansowo – księgowej, w następujących jednostkach organizacyjnych powiatu: 

1) Starostwo Powiatowe w Kluczborku 
2) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Kluczborku, 
5) Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku, 
7) Poradnia Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku, 
8) Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku, 
9) Wojewódzki Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 
10) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 
11) Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 
12) Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku, 
13) Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości, 
14) Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku, 
15) Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w 

Bogacicy.” 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2018 r. 
  
 

Zarząd Powiatu: 
   
  

                                          1. Przewodniczący      .................................................... 
                                                                                                            Piotr Pośpiech 

  
  
  
                                          2.  Członek                   .................................................. 
                                                                                                Urszula Pękala - Duda 

  
  
  

                                         3.  Członek                   ................................................... 
          Jakub Goliński 

                           

 



Uzasadnienie 

Powyższa zmiana spowodowana jest podjęciem uchwały Nr XXXVIII/237/2017 z dnia 21 
grudnia 2017 r. przez Radę Powiatu w Kluczborku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
prowadzenia obsługi finansowo – księgowej jednostek organizacyjnych powiatu przez 
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, która dotyczy przejęcia obsługi finansowo – 
księgowej kolejnych dwóch jednostek Powiatu Kluczborskiego. 

 

 


